²⁸ Saffet Köse, "Lakit", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi* (İstanbul: TDV Yayınları, 2003), 27/68.

²⁹ Köse, "Lakit", 27/68.

³⁰ Kâsânî, *Bedâi'u's-sanâi'*, 6/198; İbn Rüşd, Ebu'l-Velîd Muhammed b. Ahmed, *Bidâyetu'l-muctehid ve nihâyetu'l-muktesid* (Kahire: Şirketu Mustafâ'l-Bâbi'l-Halebî ve Evlâduhu, 1395/1975), 2/259; İbnu'l-Humâm, Kemâluddîn Muhammed b. Abdulvahid b. Abdilhamîd, *Fethu'l-kadîr* (Lübnan: Dâru'l-Fikr, 1389/1970), 6/110; Şirbînî, *Muğni'l-Muhtâc*, 2/418.

³¹ Abdurrahman Kurt, *Bursa Sicillerine Göre Osmanlı Ailesi* (Ankara: Sentez Yayıncılık, 2013), 98.

³² Kurt, *Osmanlı Ailesi*, 91-92.

³³ Yazıcı, "Osmanlılarda Yetimlerin Korunması", 30.

gibi yöntemlerle çok sistemli bir şekilde başarıyla korunup gözetildiği görülmektedir.

Ahmed b. Ruşd. *el-Beyân ve't-Tahsîl ve's-Şerh ve't-Tevcîh ve't-Talîl li'Mesâili'l-Mustehrace*. Beyrut; Lübnan: Dâru'l-Ğarbi'l-İslâmî, 1988.
- İbn Ruşd, Ebu'l-Velid Muhammed b. Ahmed b. Ruşd. *Bidâyetu'l-muctehid ve nihâyetu'l-muktesid*. Kahire: Şirketu Mustafâ'l-Bâbî'l-Halebî ve Evlâduhu, 1395/1975.
- İbn Sa'd, Ebû Abdullâh Muhammed b. Sa'd b. Menî. *et-Tabakâtu'l-Kubrâ*. Beyrut: Dâru Sadr, 1410/1990.
- İbn Teymiyye, Ebû'l-Abbâs Takiyyüddîn Ahmed b. Abdilhalîm b. Mecdiddîn. *Mecmû'u'l-Fetâvâ*. Medine: y.y., 1995.
- İbnu'l-Humâm, Kemâluddîn Muhammed b. Abdulvahid b. Abdilhamîd. *Fethu'l-kadîr*. Lübnan: Dâru'l-Fikr, 1389/1970.
- Kadri Paşa. *el Ahkâmü's-Şeriyeye fi'l-Ahvalü's-Şahsiyye*. Kahire: 1318.
- Kahveci, Nuri. *İslam Aile Hukuku*. İstanbul: Hikmetevi Yayınları, 2019.
- Kâmil Miras. *Sahîhi Buhârî Muhtasarı Tecrîd-i Sarîh Tercemesi ve Şerhi*. Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, 1980.
- Kâsânî, Alâ'uddîn Ebûbekir b. Mes'ûd b. Ahmed. *Bedâi'u's-sanâi' fî tertîbi's-şerâi'*. Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1406/1986.
- Kitab-ı Mukaddes*. Erişim 08 Şubat 2022.
<https://www.kitabimukaddes.com>
- Köse, Murtaza. "Mukayeseli Hukukta Evlat Edinme Problemi". *Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* 15 (2001), 267-306.
- Köse, Saffet, "Lakî". *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. 27/68-69.